



* 1209221190008438 *



中国人寿保险股份有限公司

China Life Insurance Company Limited

团体保险投保单

销售机构号码:110238

销售渠道:业务员

代理机构名称:

代理机构号码:

销售人员姓名:冯艳

销售人员代码:66600111

投保人客户号:58782236

投保提示:

- 请您在仔细阅读保险条款,充分理解保险责任、责任免除、解除合同等规定,权衡保险需求后作出投保决定,填写投保单。
- 投保资料(包括投保单、被保险人清单等相关资料)为保险合同的重要组成部分,填写内容必须真实、准确。若有不明事项请向销售人员或我公司咨询(客户服务热线:95519)。
- 根据《中华人民共和国保险法》规定,我公司有权就投保人、被保险人的有关情况进行询问,您应如实告知,如您未如实告知,我公司有权在法定期限内解除保险合同,并依法决定是否对合同解除前发生的保险事故承担保险责任。
- 一切与本投保单各项内容及保险条款相违背或增减的销售人员说明及解释均属无效,一切告知均以书面为准。
- 生效日期以保险单载明日期为准,此前我公司不承担保险责任。
- 公司已向您提供最新季度的偿付能力相关信息,请您仔细阅读。

一、投保人资料

单位/团体名称	北京博源意嘉市场咨询有限公司			行业类别	其他专业咨询与调查
证件类型	营业执照	证件号码	91110108786882526E	传 真	
通讯地址	北京市朝阳区 四惠尚八设计家广告园C106A			邮政编码	100085
成员总数	85 人	在职人数	85 人	投保人数	85 人
职业类别		联系人姓名	王佳	联系人手机	18810606300
联系人电子邮件		联系人固定电话			

二、被保险人资料(详见所附被保险人清单)。

被保险人总数	85 人
--------	------

三、受益人资料

- 除本合同另有约定外,身故保险金以外的其他保险金受益人为被保险人本人。
- 身故保险金的受益人由被保险人或投保人指定(详见所附被保险人清单)。
- 投保人在指定或变更身故保险金受益人时需经被保险人书面同意。投保人为与其有劳动关系的劳动者投保人身保险,不得指定被保险人及其近亲属以外的人为受益人。
- 若投保人未填写身故保险金受益人信息的,我公司将依据《中华人民共和国保险法》第42条规定履行给付保险金的义务。

四、要约内容(被保险人详细要约信息见所附被保险人清单)

险种名称	总保险金额(元)	总保险费(元)	被保险人数(人)	解约手续费	保险期间	缴费期间
国寿新绿洲团体意外伤害保险(D款)	34000000.00	775.40	85		1-天	1-天
国寿附加绿洲意外伤害费用补偿团体医疗保险	1700000.00	41.39	85			

保险费合计	(大写)捌佰壹拾陆元柒角玖分 (小写)816.79			币种	<input checked="" type="checkbox"/> 人民币 <input type="checkbox"/> 其他
保单性质	<input type="checkbox"/> 新单投保 <input checked="" type="checkbox"/> 续保保单	指定生效日	<input checked="" type="checkbox"/> 指定为 2022年11月05日 <input type="checkbox"/> 不指定		
交费方式	<input checked="" type="checkbox"/> 一次性交清/趸交 <input type="checkbox"/> 年交 <input type="checkbox"/> 半年交 <input type="checkbox"/> 季交 <input type="checkbox"/> 月交 <input type="checkbox"/> 不定期 <input type="checkbox"/> 其他				
交费形式	<input type="checkbox"/> 银行转账 <input type="checkbox"/> 支(汇)票 <input type="checkbox"/> 银行代收 <input type="checkbox"/> POS机 <input type="checkbox"/> 现金 <input checked="" type="checkbox"/> 其他 贷记凭证				
交费开户银行	交费账户开户名称	账号			
短险结算方式	<input checked="" type="checkbox"/> 即时结算 <input type="checkbox"/> 组合结算:结算限额 结算日期 <input type="checkbox"/> 指定日期结算 <input type="checkbox"/> 其他 (若选择非即时结算,则每年6月30日,12月31日及合同期满日为固定结算日,此处不必填写)				
争议处理方式	<input checked="" type="checkbox"/> 诉讼 <input type="checkbox"/> 仲裁(若选择仲裁,请在此处明确填写全称: 仲裁委员会) (若选择仲裁选项但未明确写仲裁委员会的名称,或填写了不存在的仲裁委员会,则仲裁约定无效)				
清单类型	<input checked="" type="checkbox"/> 普通清单 <input type="checkbox"/> 无清单				
个人凭证类型	<input checked="" type="checkbox"/> 电子个人凭证 <input type="checkbox"/> 纸质个人凭证 <input type="checkbox"/> 家庭险电子凭证 <input type="checkbox"/> 家庭险纸质凭证				

五、公共限额保险资料 险种名称:

公共限额使用范围:	<input type="checkbox"/> 不选择公共限额(不必填写公共限额内容。) <input type="checkbox"/> 不包括连带被保险人 <input type="checkbox"/> 包括连带被保险人				
公共限额	<input type="checkbox"/> 固定公共限额 固定公共限额合计 元;	<input type="checkbox"/> 浮动公共限额 人均浮动公共限额 元;	人均浮动比例: %;	合计保额: 元	
公共保险费	元	公共限额使用许可	<input type="checkbox"/> 经投保人确认后使用 <input type="checkbox"/> 无需投保人确认,直接使用		
每一被保险人可使用额度	<input type="checkbox"/> 相同额度 元 <input type="checkbox"/> 同被保险人个人保额 <input type="checkbox"/> 无限额 <input type="checkbox"/> 详见附件				

六、健康险给付约定: 简单给付约定,在下列栏目填写 复杂给付约定,请填写《健康险给付约定书》

属组	险种名称	医保结算情况	等待期(天)	日津贴(元/天)	住院免赔日数	门诊免赔额	门诊给付比例	住院免赔额	住院给付比例	免赔额	给付比例
1	国寿附加绿洲意外伤害费用补偿团体医疗保险	有医保					%		%	0.0元/每次申请案件	100.0%
1	国寿附加绿洲意外伤害费用补偿团体医疗保险	无医保					%		%	0.0元/每次申请案件	90.0%

